08.11.2021 №195
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ НА ДУМУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЙ» ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ «О БЮДЖЕТЕ НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ»
В соответствии статьи 12 «Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Баяндай», руководствуясь статьей 57 Устава муниципального образования «Баяндай»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить проект решения муниципального образования «Баяндай» «О бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Определить докладчиком начальника отдела учета и отчетности Администрации муниципального образования «Баяндай» - Мильхееву С.М.
Глава администрации МО «Баяндай»

З.И. Андреянов